Koszalin, 08.07.2021r.


Zamawiający:
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji,  na podstawie wymagań zawartych  w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) pn.: „Dostawa nowych  pojazdów samochodowych z napędem elektrycznym  dla PGK Koszalin sp. z o.o. Przedmiot zamówienia podzielony jest na 2 zadania :
· Zadanie 1. „Dostawa nowego pojazdu samochodowego z napędem elektrycznym”.
· Zadanie 2. „Dostawa nowego elektrycznego karawanu pogrzebowego do przewozu trumien i urn na terenie cmentarza.”

Nr referencyjny  22
Nr postępowania  2021/BZP 00096057/01


ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust. 3 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019, poz. 2019 z późn.zm.) informuje o przedłużeniu terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu oraz zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia:

ROZDZ. XVI	TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ.
BYŁO
1. [bookmark: _Hlk74642917]Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 30  dni, tj. do dnia 06.08. 2021 roku.
JEST
1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 30  dni, tj. do dnia 11.08.2021 roku.

[bookmark: _Hlk76551306]ROZDZ. XIX	TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT.
[bookmark: _Hlk76551367]BYŁO
   2.	Termin złożenia oferty: do dnia 08.07.2021 r.  do godziny 08:00
5.	Otwarcie ofert nastąpi  w dniu 08.07.2021 r.   o godzinie 08:30
[bookmark: _Hlk76551405]JEST
   2.	Termin złożenia oferty: do dnia 13.07.2021 r.  do godziny 08:00
5.	Otwarcie ofert nastąpi  w dniu 13.07.2021 r.   o godzinie 08:30



WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 2 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień. 


[bookmark: _Hlk76634727]Pytanie nr 1 
wymogi dot. skrzyni ładunkowej:
W naszych pojazdach jej długość wynosi 810 mm a szerokość 1185 mm, powierzchnia jest więc podobna do tej wymaganej w przetargu (długość min 1100 mm, szerokość min 900) ale odwrotnie ustawiona (krótsza,  ale szersza)
[bookmark: _Hlk76634753]Odpowiedz; 
Dopuszczamy wymiary skrzyni długość min. 800mm szerokość min 1100mm 

Pytanie nr 2 
wymogi dot. skrzyni ładunkowej:
Ładowność skrzyni ładunkowej zgodnie z homologacją dla pojazdu …. wynosi dokładnie 127 kg, pojazd poradzi sobie również z większym obciążeniem (300 kg) ale uwzględnienie zwiększonej ładowności wymagałoby dodatkowego kosztu dopuszczenia jednostkowego.
Odpowiedz; 
Dopuszczamy ładowność skrzyni ładunkowej min 100 kg.

Pytanie nr 3 
Chciałbym również zwrócić uwagę, że jesteśmy nową firmą i obecnie na rynek trafi dopiero pierwsza komercyjna seria naszych innowacyjnych pojazdów. W związku z tym nie będziemy w stanie dostarczyć załącznika o wykonanych zamówieniach. Pierwsze komercyjnie oferowane przez nas pojazdy pojawią się na rynku w sierpniu 2021 (za miesiąc). Jesteśmy pewni, że parametry naszych pojazdów spełnią Państwa oczekiwania, jednak bardzo proszę o potwierdzenie czy pomimo powyższych różnic w stosunku do wymogów przetargu, będą Państwo w stanie rozpatrzeć naszą ofertę.

Odpowiedz; 
Zamawiający uzna warunek określony w art. 112 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp dotyczący  
zdolności technicznej i zawodowej za spełniony, jeśli wykonawca załączy wykaz wykonanych dostaw 
( sprzedaży )  pojazdu osobie fizycznej.   

Zamawiający 
